Mitglied seit

Weinzierl Walter,
Dornbirn

Wenaweser Aug., Maurermeister,
Schaan

Wenaweser Rud., Bau-Ingenieur,
Schaan

Wild Hermann, Ingenieur, Vaduz

Wille Fridolin, Bauunternehmer,

Marktstr. 36,

Vaduz

Wirtz Elvira, Frau, Raditsch-
weg 326

Wohlwend Alfred, Bankbeamter,
Vaduz 556

Wohlwend Elisabeth, Blumen-

geschaft, Vaduz

N.B.:

dem Vereine anzuzeigen.

272

1958
1933

1956
1957

1941
1960
1960

1960

Es wird gebeten, allfilligen

Mitglied seit

Wohlwend Franz, zur «Krone»,
Schellenberg

Wohlwend Jakob, Gemeindekas-
sier, Gamprin

Wohlwend Josef, Treuhandbiiro,
Vaduz

Wolf Engelb., Hofkaplan, Schaan

Wolf Hans Egon, Gemeindebe-
amter, Vaduz

Wolf Josef, Dr. phil., Vaduz

Wolf Max, Kondit.-Café, Vaduz

Wolfinger Egon, z. Post, Balzers

Zigerlig-Ploza, Benno, Ufficio do-
ganale, Viano GR

Zinsmeister Rosa, Frau, Vaduz

1931
1961

1959
1957

1960
1962
1960
1946

1962
1958

Wohnungswechsel oder Titelinderung



