Mitglied s	eit	Mitglied	seit
Weinzierl Walter, Marktstr. 36, Dornbirn	1958	Wohlwend Franz, zur «Krone», Schellenberg	1931
Wenaweser Aug., Maurermeister,		Wohlwend Jakob, Gemeindekas-	
Schaan	1933	sier, Gamprin	1961
Wenaweser Rud., Bau-Ingenieur,		Wohlwend Josef, Treuhandbüro,	
Schaan	1956	Vaduz	1959
Wild Hermann, Ingenieur, Vaduz	1957	Wolf Engelb., Hofkaplan, Schaan	1957
Wille Fridolin, Bauunternehmer,		Wolf Hans Egon, Gemeindebe-	
Vaduz	1941	amter, Vaduz	1960
Wirtz Elvira, Frau, Raditsch-		Wolf Josef, Dr. phil., Vaduz	1962
weg 326	1960	Wolf Max, KonditCafé, Vaduz	1960
Wohlwend Alfred, Bankbeamter,		Wolfinger Egon, z. Post, Balzers	1946
Vaduz 556	1960	Zigerlig-Ploza, Benno, Ufficio do-	
Wohlwend Elisabeth, Blumen-		ganale, Viano GR	1962
geschäft. Vaduz	1960	Zinsmeister Rosa, Frau, Vaduz	1958

N.B.: Es wird gebeten, allfälligen Wohnungswechsel oder Titeländerung dem Vereine anzuzeigen.